ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«19» ноября 2024 года                                 №1688

О проведении муниципального этапа

всеармейского конкурса агитационного

плаката «От героев Великой Отечественной

войны 1941 – 1945 годов до героев специальной

военной операции»

В целях популяризации военной службы, а также формирование образа

Защитника Отечества и правильного понимания значимости целей и задач

специальной военной операции, в соответствии с планом основных мероприятий

по подготовке и проведению празднования 80-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941 – 1945 годов

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 20 ноября 2024 года по 20 января 2025 года муниципальный

этап всеармейского конкурса агитационного плаката «От героев Великой

Отечественной войны 1941 – 1945 годов до героев специальной военной операции»

(далее - Конкурс).

         2. Утвердить состав оргкомитета с правами жюри Конкурса (приложение

№1).

         3. Ответственность за проведение Конкурса возложить на МБУ ДО «Центр

дополнительного образования «Одаренность» (И.В. Попогребская).

        4. Руководителям образовательных организаций:

       4.1. Обеспечить участие в Конкурсе всех несовершеннолетних, состоящих на

различных видах профилактического учета.

 4.2. При подготовке конкурсных работ руководствоваться рекомендации о

проведении Конкурса, используя графический редактор CorelDRAW

(приложение№2).

 4.3. Предоставить заявки на участие (приложение №3) и конкурсные работы

только в электронном виде в срок до 17 января 2025 года на адрес электронной

почты crtdu_2@mail.ru (тема письма «Конкурс агитплакатов»).

mailto:crtdu_2@mail.ru

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника департамента образования администрации Старооскольского

городского округа Л.В. Илюк.

Начальник департамента образования

администрации Старооскольского

городского округа                                                                             А.Н. Жданова

Лобанова Наталья Валерьевна

89066001221

Состав оргкомитета с правами жюри муниципального этапа

всеармейского конкурса агитационного плаката

«От героев Великой Отечественной

войны 1941 – 1945 годов до героев специальной

военной операции»

1 Илюк

Людмила Витальевна

заместитель начальника департамента

образования администрации

Старооскольского городского округа

2 Цыганкова

Инна Сергеевна

заместитель председателя

территориальной комиссии по делам

несовершеннолетних  и защите их прав

(по согласованию)

3 Попогребская

Ирина Валерьевна

директор МБУ ДО «Центр

дополнительного образования

«Одаренность», член территориальной

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав

4 Богунов

Сергей Васильевич

председатель Старооскольской местной

общественной организации инвалидов и

ветеранов войны в Афганистане (по

согласованию)

5 Лобанова

Наталья Валерьевна

заместитель директора, методист МБУ

ДО «Центр дополнительного образования

«Одаренность»

6 Мартыненко

Павел Петрович

ветеран боевых действий, член

Старооскольской местной общественной

организации инвалидов и ветеранов

войны в Афганистане (по согласованию)

Приложение №1

Утвержден приказом департамента

образования администрации

Старооскольского городского округа

от «19» ноября 2024 года №1688

Приложение №2

Приложение №3

Заявка на участие в муниципальном этапе

всеармейского конкурса агитационного плаката

«От героев Великой Отечественной

войны 1941 – 1945 годов до героев специальной

военной операции»

ФИ участника,

класс, возраст

(лет)

Наименование

ОО

Вид

профилактического

учета

Название работы ФИО руководителя

(полностью),

должность